PORTARIA Nº 1306/2023, de 05 de maio de 2023.

NOMEIA, EM ESTÁGIO PROBATÓRIO,  VANE DE

SOUZA SOARES, PARA EXERCER CARGO DE

PROVIMENTO EFETIVO.

  VANNEI MAFISSONI, Prefeito Municipal de Marcelino Ramos, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e de conformidade com a Lei Orgânica do

Município, resolve:

  NOMEAR, em Estágio Probatório, a contar de 05 (cinco) de maio de 2023, VANE

DE SOUZA SOARES, aprovado em Concurso Público realizado em 10 de novembro de 2019,

conforme Edital nº 001/2019, cujo resultado final classificatório foi divulgado em 15 de janeiro de

2020, através do Edital nº 002/2020, para exercer o cargo de MOTORISTA, Padrão 5, Classe A,

Quadro Permanente de Cargos, 44 horas semanais, Regime Geral da Previdência Social, com

vencimento básico mensal de R$ 1.923,17 (um mil, novecentos e vinte e três reais e dezessete

centavos).

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS, em 05 de maio

de 2023.

         VANNEI MAFISSONI,

     Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se

Data Supra.

RODRIGO VECCHI,

Secretário Municipal de Administração